
10 2 4 5

Meter

C

C

C

C

P

P

P

P

P

P

C
-8.43 m-

-11.20 m-

-7
.6

7 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-1
0.

01
 m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-6
.0

0 
m

-

-9
.4

7 
m

-

-19.50 m-

-19.50 m-

-19.50 m-

-19.50 m-

-19.50 m-

-19.50 m-

-2.28 m-

-2.50 m-
-2.50 m-

-2.70 m-

-5
.00

 m
--5

.00
 m

--5
.00

 m
--5

.00
 m

-

5e Afd. Sectie B 
nr 775r2

35

5e Afd. Sectie B 
nr 775s2

36

5e Afd. Sectie B 
nr 775t2

37

5e Afd. Sectie B 
nr 775v2

38

5e Afd. Sectie B 
nr 775w2

39

5e Afd. Sectie B 
nr 775x2

40

42a

42b

42c

42d

T

T

T

T

T

T

 Z
on

e 
er

fd
ie

ns
tb

aa
rh

ei
d:

 re
ch

t v
an

 d
oo

rg
an

g 

ov
er

 lo
t 4

1 
te

n 
be

ho
ev

e 
va

n 
Lo

t 3
4 

te
m

 4
0

1.72

8.50

10.30

70

11.00 6.
00

2.
44

Jonckheere ir-architecten
  Koningin Astridlaan     134/3
    8200  Brugge 
      050/40.40.80
       www.jia.be - architectuur@jia.be     

Bouwheer: 
Bouwplaats:

Opp. perceel:

VERKOOPPLAN Schaal:

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is 
indicatief. Afwijkingen a.g.v. stabiliteitsstudie en uitvoeringsmethodes kunnen nog voorkomen.

 1 : 200Lot 38 - Inplantingsplan

Bouwkantoor Danneels
Torhoutsestraat 62
8020 Ruddervoorde

117m²
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De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is 
indicatief. Afwijkingen a.g.v. stabiliteitsstudie en uitvoeringsmethodes kunnen nog voorkomen.

 1 : 100Lot 38 - Gelijkvloers
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 1 : 50Lot 38 - Verdiep

Bouwkantoor Danneels
Torhoutsestraat 62
8020 Ruddervoorde

117m²



0 1 2 3 4 5
Meter

3.62 10 1.94

4.66 10 90

Velux
114 x 118

5.
55

2.
72

10
90

10
1.

73

Slaapk. 4

Berging

Nachthall

h: 2,00m

h: 1,10m

h: 2,50m

h: 2,00m

h: 1,10m

h: 2,50m

1.94

Jonckheere ir-architecten
  Koningin Astridlaan     134/3
    8200  Brugge 
      050/40.40.80
       www.jia.be - architectuur@jia.be     

Bouwheer: 
Bouwplaats:

Opp. perceel:

VERKOOPPLAN Schaal:
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indicatief. Afwijkingen a.g.v. stabiliteitsstudie en uitvoeringsmethodes kunnen nog voorkomen.
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